
ZARZĄDZENIE NR 88.2023 
WÓJTA GMINY STARCZA 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 257 pkt. 1 i art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.), w oparciu o § 17 pkt. 4 i 5, § 

19 pkt. 2 Uchwały Nr 282.XXXXIII.2022 Rady Gminy Starcza z dnia 27.12.2022r. w sprawie 

budżetu gminy Starcza na 2023 rok oraz na podstawie art.10 ustawy z dnia 7 lipca 2023r. 

o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na 

rok  2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023r., poz. 1586) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę ogółem – 167.853,36zł, w tym: 

- zwiększyć plan dochodów z zakresu zadań własnych i zleconych gminie ustawami o kwotę 

112.669,41zł  

- zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększyć plan wydatków o kwotę ogółem – 112.669,41zł, w tym: 

- zwiększyć o kwotę - 168.592,56zł 

- zmniejszyć o kwotę - 739,20zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

3. Zwiększyć plan wydatków jednostek budżetowej gminy o kwotę – 167.853,36zł, w tym: 
   - jednostki budżetowej – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starczy o kwotę – 

72.387,00zł  

- jednostki budżetowej – Gminnego Przedszkola w Starczy o kwotę – 12.113,55zł 

- jednostki budżetowej – Szkoły Podstawowej w Starczy o kwotę – 43.070,40zł 

- jednostki budżetowej – Urzędu Gminy w Starczy o kwotę – 40.282,41zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 2. Dokonać przeniesień w planie wydatków budżetu gminy  na kwotę ogółem – 739,20zł, 

w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3634567-48AD-424F-9E94-5E4515980EB5. Podpisany Strona 1



- w planie wydatków jednostki budżetowej – Urzędu Gminy w Starczy  na kwotę  - 739,20zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.                             

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Starcza 
 
 

mgr Wiesław Szymczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3634567-48AD-424F-9E94-5E4515980EB5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 88.2023 
Wójta Gminy Starcza 
z dnia 10 października 2023 r. 

DOCHODY  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
010   Rolnictwo i łowiectwo 50 087,91 0,00 16 112,82 66 200,73 

 01095  Pozostała działalność 50 087,91 0,00 16 112,82 66 200,73 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 13 757,91 0,00 16 112,82 29 870,73 

750   Administracja publiczna 393 774,16 0,00 1 669,59 395 443,75 
 75011  Urzędy wojewódzkie 20 782,00 0,00 1 669,59 22 451,59 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 20 782,00 0,00 1 669,59 22 451,59 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 22 672,00 0,00 22 500,00 45 172,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 620,00 0,00 22 500,00 23 120,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 620,00 0,00 22 500,00 23 120,00 

758   Różne rozliczenia 7 552 842,22 0,00 55 183,95 7 608 026,17 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 1 716 485,00 0,00 55 183,95 1 771 668,95 

  2750 
Środki na uzupełnienie dochodów gmin- z podziału dodatkowej kwoty rezerwy subwencji 
ogólnej zwiększonej na podstawie art. 70s ust.1 i 2 ustawy o dochodach jedn. samorządu 
teryt.  z pzreznaczeniem na nagrodę specjalną z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji 
Edukacji Narodowej , o której mowa w art. 92a ust. 1 ustawy  z dnia 26 stycznia 1982 – 
Karta Nauczyciela 

1 716 485,00 0,00 55 183,95 1 771 668,95 

855   Rodzina 731 854,00 0,00 72 387,00 804 241,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3634567-48AD-424F-9E94-5E4515980EB5. Podpisany Strona 1



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

716 859,00 0,00 72 387,00 789 246,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 712 359,00 0,00 72 387,00 784 746,00 

bieżące razem: 16 349 685,71 0,00 167 853,36 16 517 539,07 

majątkowe 

majątkowe razem: 12 815 035,93 0,00 0,00 12 815 035,93 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
2 615 638,57 0,00 0,00 2 615 638,57 

Ogółem: 29 164 721,64 0,00 167 853,36 29 332 575,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 615 638,57 0,00 0,00 2 615 638,57 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3634567-48AD-424F-9E94-5E4515980EB5. Podpisany Strona 2



WYDATKI – Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 88.2023 Wójta Gminy Starcza z dnia 10 października 2023r. 

Dział Rozdz. 

§ 
/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

wydatki na 

programy 
finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

na programy 
finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 578 525,88 66 657,91 66 657,91 0,00 66 657,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 511 867,97 511 867,97 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 112,82 16 112,82 16 112,82 0,00 16 112,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 594 638,70 82 770,73 82 770,73 0,00 82 770,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 511 867,97 511 867,97 0,00 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 144 680,88 61 657,91 61 657,91 0,00 61 657,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 022,97 83 022,97 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 112,82 16 112,82 16 112,82 0,00 16 112,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 160 793,70 77 770,73 77 770,73 0,00 77 770,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 022,97 83 022,97 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 269,76 1 269,76 1 269,76 0,00 1 269,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 315,94 315,94 315,94 0,00 315,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 585,70 1 585,70 1 585,70 0,00 1 585,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 13 488,15 13 488,15 13 488,15 0,00 13 488,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 796,88 15 796,88 15 796,88 0,00 15 796,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 29 285,03 29 285,03 29 285,03 0,00 29 285,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 3 914 612,12 3 914 612,12 3 671 239,12 2 651 582,00 1 019 657,12 0,00 243 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 669,59 1 669,59 1 669,59 1 669,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 916 281,71 3 916 281,71 3 672 908,71 2 653 251,59 1 019 657,12 0,00 243 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 20 782,00 20 782,00 20 782,00 20 432,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 669,59 1 669,59 1 669,59 1 669,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 451,59 22 451,59 22 451,59 22 101,59 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 14 929,00 14 929,00 14 929,00 14 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 426,00 1 426,00 1 426,00 1 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 355,00 16 355,00 16 355,00 16 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 2 970,00 2 970,00 2 970,00 2 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 243,59 243,59 243,59 243,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 213,59 3 213,59 3 213,59 3 213,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 22 672,00 22 672,00 22 672,00 10 875,25 11 796,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -739,20 -739,20 -739,20 0,00 -739,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 239,20 23 239,20 739,20 0,00 739,20 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 172,00 45 172,00 22 672,00 10 875,25 11 796,75 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75108  
Wybory do Sejmu i 

Senatu 

przed zmianą 21 787,00 21 787,00 21 787,00 10 255,25 11 531,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -739,20 -739,20 -739,20 0,00 -739,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 239,20 23 239,20 739,20 0,00 739,20 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 44 287,00 44 287,00 21 787,00 10 255,25 11 531,75 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3634567-48AD-424F-9E94-5E4515980EB5. Podpisany Strona 1



  

Dział Rozdz. 
§ 
/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

na programy 
finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 8 086,75 8 086,75 8 086,75 0,00 8 086,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 739,20 739,20 739,20 0,00 739,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 825,95 8 825,95 8 825,95 0,00 8 825,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 1 190,00 1 190,00 1 190,00 0,00 1 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -739,20 -739,20 -739,20 0,00 -739,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 450,80 450,80 450,80 0,00 450,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5 713 709,31 5 713 709,31 5 493 616,31 4 518 943,00 974 673,31 0,00 220 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 183,95 55 183,95 9 058,95 9 058,95 0,00 0,00 46 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 768 893,26 5 768 893,26 5 502 675,26 4 528 001,95 974 673,31 0,00 266 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 351 384,00 3 351 384,00 3 211 861,00 2 890 613,00 321 248,00 0,00 139 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 121,84 35 121,84 5 770,59 5 770,59 0,00 0,00 29 351,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 386 505,84 3 386 505,84 3 217 631,59 2 896 383,59 321 248,00 0,00 168 874,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3040 
Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone 
do wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 351,25 29 351,25 0,00 0,00 0,00 0,00 29 351,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 29 351,25 29 351,25 0,00 0,00 0,00 0,00 29 351,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 404 687,00 404 687,00 404 687,00 404 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 272,00 5 272,00 5 272,00 5 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 409 959,00 409 959,00 409 959,00 409 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 66 579,00 66 579,00 66 579,00 66 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 498,59 498,59 498,59 498,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 67 077,59 67 077,59 67 077,59 67 077,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 1 323 878,00 1 323 878,00 1 286 825,00 974 797,00 312 028,00 0,00 37 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 768,62 10 768,62 1 768,62 1 768,62 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 334 646,62 1 334 646,62 1 288 593,62 976 565,62 312 028,00 0,00 46 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3040 
Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone 
do wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 144 976,00 144 976,00 144 976,00 144 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 548,12 1 548,12 1 548,12 1 548,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 146 524,12 146 524,12 146 524,12 146 524,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 19 252,00 19 252,00 19 252,00 19 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 220,50 220,50 220,50 220,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 472,50 19 472,50 19 472,50 19 472,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3634567-48AD-424F-9E94-5E4515980EB5. Podpisany Strona 2



  

Dział Rozdz. 
§ 
/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  

wydatki  
jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

wydatki na 

programy 
finansowane z 
udziałem środków, 

o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 255 603,00 255 603,00 247 919,00 224 398,00 23 521,00 0,00 7 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 510,27 3 510,27 574,02 574,02 0,00 0,00 2 936,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 259 113,27 259 113,27 248 493,02 224 972,02 23 521,00 0,00 10 620,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3040 
Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 936,25 2 936,25 0,00 0,00 0,00 0,00 2 936,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 936,25 2 936,25 0,00 0,00 0,00 0,00 2 936,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 35 184,00 35 184,00 35 184,00 35 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 502,08 502,08 502,08 502,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 686,08 35 686,08 35 686,08 35 686,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 5 185,00 5 185,00 5 185,00 5 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 71,94 71,94 71,94 71,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 256,94 5 256,94 5 256,94 5 256,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 102 136,00 102 136,00 97 136,00 75 126,00 22 010,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 344,93 1 344,93 219,93 219,93 0,00 0,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103 480,93 103 480,93 97 355,93 75 345,93 22 010,00 0,00 6 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3040 
Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 125,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 125,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 10 475,00 10 475,00 10 475,00 10 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 192,37 192,37 192,37 192,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 667,37 10 667,37 10 667,37 10 667,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 1 788,00 1 788,00 1 788,00 1 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27,56 27,56 27,56 27,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 815,56 1 815,56 1 815,56 1 815,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 350 814,00 350 814,00 335 981,00 267 032,00 68 949,00 0,00 14 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 438,29 4 438,29 725,79 725,79 0,00 0,00 3 712,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 355 252,29 355 252,29 336 706,79 267 757,79 68 949,00 0,00 18 545,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3040 
Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 712,50 3 712,50 0,00 0,00 0,00 0,00 3 712,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 712,50 3 712,50 0,00 0,00 0,00 0,00 3 712,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 40 586,00 40 586,00 40 586,00 40 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 634,84 634,84 634,84 634,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 41 220,84 41 220,84 41 220,84 41 220,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3634567-48AD-424F-9E94-5E4515980EB5. Podpisany Strona 3



  

Dział Rozdz. 
§ 
/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 
art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

na programy finansowane 
z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 5 815,00 5 815,00 5 815,00 5 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90,95 90,95 90,95 90,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 905,95 5 905,95 5 905,95 5 905,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 760 804,00 740 304,00 89 827,92 73 633,92 16 194,00 0,00 650 476,08 0,00 0,00 0,00 20 500,00 20 500,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72 387,00 72 387,00 7 440,00 7 440,00 0,00 0,00 64 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 833 191,00 812 691,00 97 267,92 81 073,92 16 194,00 0,00 715 423,08 0,00 0,00 0,00 20 500,00 20 500,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 712 359,00 712 359,00 66 753,92 66 753,92 0,00 0,00 645 605,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72 387,00 72 387,00 7 440,00 7 440,00 0,00 0,00 64 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 784 746,00 784 746,00 74 193,92 74 193,92 0,00 0,00 710 552,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 645 605,08 645 605,08 0,00 0,00 0,00 0,00 645 605,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64 947,00 64 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 710 552,08 710 552,08 0,00 0,00 0,00 0,00 710 552,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 48 848,72 48 848,72 48 848,72 48 848,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 440,00 7 440,00 7 440,00 7 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 56 288,72 56 288,72 56 288,72 56 288,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 30 378 729,44 15 486 720,96 13 632 294,02 7 888 140,52 5 744 153,50 231 504,00 1 418 999,96 0,00 0,00 203 922,98 14 892 008,48 14 892 008,48 5 864 375,85 
zmniejszenie -739,20 -739,20 -739,20 0,00 -739,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 168 592,56 168 592,56 35 020,56 18 168,54 16 852,02 0,00 133 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 30 546 582,80 15 654 574,32 13 666 575,38 7 906 309,06 5 760 266,32 231 504,00 1 552 571,96 0,00 0,00 203 922,98 14 892 008,48 14 892 008,48 5 864 375,85 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3634567-48AD-424F-9E94-5E4515980EB5. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 88.2023 WÓJTA GMINY STARCZA z dnia 10 października 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (5) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (6) w § 1 ust. 3
	tir. 2 (7) w § 1 ust. 3
	tir. 3 (8) w § 1 ust. 3
	tir. 4 (9) w § 1 ust. 3


	§ 2
	tir. 1 (10) w § 2
	tir. 2 (11) w § 2

	§ 3
	Załącznik 1
	Zalacznik 2


